
UCHWAŁA nrXXVIII/149/2001 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 roku 

w sprawie przystąpienia powiatu wąbrzeskiego do spółki prawa handlowego 
„Kujawsko-Pomorski Fundusz Poręczeń Kredytowych. 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „g" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Powiat Wąbrzeski przystąpi do mającej powstać spółki prawa handlowego 
„Kujawsko-Pomorski Fundusz Poręczeń Kredytowych". 

§2. 

Przeznacza się kwotę 10.000 zł tytułem udziału w kapitale założycielskim spółki, 
o której mowa w § 1. Środki zostaną zabezpieczone w budżecie powiatu na 2002 
rok. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Szarowski 



UZASADNIENIE 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego wystąpił z inicjatywą założenia spółki 

prawa handlowego „Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych". 

Przedmiotem działalności spółki ma być: 

1) współdziałanie z bankami mającymi swoje oddziały w większości powiatów 

województwa w zakresie udzielania kredytów osobom prowadzącym lub 

rozpoczynającym prowadzenie działalności gospodarczej na utworzenie 

nowych miejsc pracy, 

2) poręczanie kredytów, o których mowa w pkt 1, 

3) preferencje dla przedsięwzięć tworzących nowe miejsca pracy. 

Zgodnie z założeniami organizacyjnymi mającej powstać spółki jednym 

z akcjonariuszy mają być samorządy powiatowe. 


